PROOEMIUM.

Duo in primis, quod cognitum atque
perspectum est omnibus, qui non in-
ermes plane ac nudi sunt in arte dis-
ceptandi, genera et rationes dantur,
rem suam contra vituperantes defendendi. *Alte-*
rum, quod confutandis inimicorum argumentis ab-
soluitur, quotidie occurrit. *Alterum*, quod raro in
subsidium a defensoribus bonarum partium vocatur,
in eo ponitur, vt, qui vindicare suam sententiam
ab hostium insultibus forte volunt, in singulis inimice

A

in-